REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POLJE

Daté: 05.04.2019

Pér: Anétarét e Kuvendit t&é Komunés sé Fushé-Kosovés

Z.

Ftesé

Kryesuesja e Kuvendit t&¢ Komunés bazuar né nenin 44.1, té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale,
Nr. 03/1.-040, nenin 31.3 t& Statutit t& Komunés sé Fushé-Kosovés, Nr. 98, té datés 17.08.2012,
nenin 8, paragrafi 1, té Rregullores pér Punén e Kuvendit té Komunés sé Fushé-Kosovés, Nr.
62, t& datés 16.05.2013, ju fton t€ merrni pjesé¢ né mbledhjen e gjashté — VI, té
jashtézakonshme té Kuvendit t& Komungés, e cila do té mbahet mé daté 10.04.2019, filluar né

orén 10:00h. Mbledhja do t& mbahet né sallén e Kuvendit t& Komunés sé Fushé-Kosovés, me
kété:

REND DITE

1. Ndértimi i objekteve pér ruajtjen e pérkohshme & mbetjeve t€ rrezikshme.

Pjesémarrja éshté e obliguar!




AIi.Sh.ToEalli

M#ﬂ

From: Leutrim Sahiti

Sent: Friday, April 5, 2019 9:21 AM
To: Ali.Sh.Topalli

Subject: FW: Kérkesé

From: Leutrim Sahiti

Sent: Thursday, April 4, 2019 9:10 AM

To: Burim.l.Berisha <burim.i.berisha@rks-gov.net>

Cc: Arben Citaku <Arben.Citaku@rks-gov.net>; Fatmir Matoshi <fatmir.matoshi@rks-gov.net>; Enver Tahiri
<Enver.Tahiri@rks-gov.net>; 'gazmend.SELlMI@eeas.europa.eu' <gazmend.SELIMI@eeas.europa.eu>; Kushtrim
Cukaj <Kushtrim.Cukaj@rks-gov.net>; Muhamet Malsiu <Muhamet.Malsiu@rks-gov.net>; Florim Canolli
<Florim.Canolli@rks-gov.net>; Valon Maligi <valon.maligi@rks-gov.net>; Zijadin Geci <zijadin.geci@rks-gov.net>;
‘sevdije.lama@rks—gov.net' <sevdije.lama@rks-gov.net>; Mirlinda Lataj <Mirlinda.Lataj@rks-gov.net>; Lirie Hyseni
<lirie.hyseni@rks-gov.net>; Egzona Vitija <egzona.vitija@rks-gov.net>

Subject: Kérkesé

pérshendetje i nderuar Kryetar,

Ashtu si¢ jemi dakorduar né takimin e fundit qé kishim né kabinetin e Ministrit z. Fatmir Matoshi, pér té mbajtur njé
debat publik né Asamblené Komunale té Fushé- Kosovés, pér prezantimin e projektit “Ndértimi i objekteve pér
ruajtjen e pérkohshme té mbetjeve té rrezikshme”, kérkojmé nga ju gé sipas mundasive té organizoni kété takim
pér javén gé vien, pasi & kemi kerkesé nga Zyra e BE-sé né Kosové gé té procedojmé sa mé shpejté me kété ¢éshtje.

Shpresojmé né mirékuptimin tuaj?

Me respekt,

Leutrim Sahiti

Késhilltar Politik i Ministrit, Zédhénés i MMPH-sé

Political Advisor and spokesman of the Ministry

Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor- Republika e Kosovés
Ministry of Environment and Spatial Planning — Republic of Kosovo
E-mail: leutrim.sahiti@rks-gov.net

Tel: +383 3820032 302

Mob: +383 49 691-124
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